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1 IHMEELLINEN ISOLAMPI

”Äiti kertoi, että aina kun hän haluaa rauhoittua, hän
menee kuuntelemaan linnunlaulua Isolammin rantaan.
Äiti sanoi, että meidänkin kannattaisi joskus pysähtyä
hetkeksi. Me ollaan siitä vähän eri mieltä, mutta
mennään kyllä mielellämme  sinun kanssasi
kuuntelemaan, mitä luonnon ääniä Isolammin rannalla
kuuluu. Siellä on kuulemma myös tosi kaunista!"

Isolammin rannassa kannattaa käydä jokaisena
vuodenaikana. Lumiseen aikaan siellä on hiihtoladut,
mutta muuten lampea pääsee kiertämään kävellen, ja
myös lastenrattaiden kanssa. Mitä muutoksia tapahtuu
puissa ja lintujen määrässä eri vuodenaikoina?
Vinkki: lintujen laulun tunnistamiseen kannattaa käyttää
apuna Muuttolintujen kevät -nimistä,
ilmaista sovellusta. Parhaiten lintujen laulua kuulee
keväällä ja kesällä.

2 HAIHARAN MAILLA

"Isä ja äiti tapasivat toisensa nuorina oravina Haiharan
kartanon pihalla, kaikkein korkeimmassa kuusessa. He
yrittivät päästä syömään samaa suurta käpyä yhtä aikaa. Isä
ja äiti kertovat usein, kuinka vanha ja historiallinen paikka
Haiharan kartano on.  Mitähän se sellainen historiallinen
oikein tarkoittaa? Meille tuli myös vähän nälkä kun
mietittiin sitä suurta käpyä! Auttaisitko meitä etsimään
jotain oravien herkkua kartanon pihamaalta?"

Haiharan kartano on monipuolinen tapahtumapaikka. Siellä
järjestetään jokaisena vuodenaikana esimerkiksi myyjäisiä,
konsertteja ja lastentapahtumia. Kesällä Haiharan
kartanolla on myös kahvila ja  ilmaisia taidenäyttelyitä.
Kartanon vieressä on leikkipuisto, ja kartanon nurmikolla
voi hyvin pitää piknikin. Vaikka yhdessä oravien kanssa!

3 LAIVAPUISTON
ARVOITUS

"Kotipihan isommat oravat kertoivat meille, että täältä
Kaukajärveltä löytyy sellainen leikkipuisto, jossa voi sekä
valloittaa linnan, että purjehtia laivalla! Siellä on
kuulemma myös vauhdikas jättikeinu, ja vieressä tosi
hieno uimaranta. Meidän on päästävä katsomaan sitä
leikkipuistoa! Mennäänkö yhdessä? Mitähän leikkejä
me keksitäänkään siellä? Oltaisiinko ritareita tai
merirosvoja?"

Haiharanpuisto tunnetaan myös Laivapuiston nimellä.
Leikkipuisto sijaitsee kauniissa maisemissa Kaukajärven
rannassa, ja siitä on vain muutaman minuutin
kävelymatka Riihiniemen uimarannalle. Tässä puistossa
on mm. hieno linnamainen kiipeilyteline, iso puinen
laiva, ja valtava A:n muotoinen keinu, jolla saa isot
vauhdit. Päästäkää mielikuvitus valloilleen
leikkipuistossa. Minne laivalla voisi purjehtia? Kuinka
kauas näkyy linnan tornista? Entä tulevatko sorsat
tervehtimään teitä puiston rantaan?

4
VAPARIN MÄEN
VALLOITUS

"Jos me oikein kurkistetaan pitkälle meidän kotipesästä,
niin sinne näkyy mahtava mäki, joka on Vapaa-aikatalon
takana. Me ollaan nähty, kuinka lujaa lapset pääsee siinä
pulkalla laskemaan. Me halutaan kokeilla myös!
Mennäänkö yhdessä laskemaan pulkkamäkeä? Eikä se
haittaa, jos ei ole lunta, koska me voidaan myös kieriä alas
sitä jättimäkeä! Huiii! Mahtavaa vauhdin hurmaa!"

Vaparin eli Vapaa-aikatalon mäki on suosittu
mäenlaskupaikka Kaukajärvellä. Myös muina vuodenaikoina
sen päälle kannattaa kiivetä ihastelemaan maisemia
yhdessä lapsen kanssa. Mäen päälle kiipeäminen on
melkein kuin valloittaisi vuoren! Muistakaa kannustaa
toisianne kiivetessänne, ja iloitkaa isosti, kun pääsette
mäen huipulle. Kuunnelkaa myös, saiko mäen ylös
kiipeäminen sydämen sykkimään tiheämmin.

5
KAUKAJÄRVEN
NÄHTÄVYYKSIÄ

”Lähdetäänkö yhdessä katsomaan, mitä sellaista
Kaukajärveltä löytyy, jota ei kaikissa kaupungiosissa
olekaan?”

Paikat on merkitty karttaan tähdillä, joissa on numero 5.

Juvan päiväkodin

SEIKKAILUKARTTA

Moro!

Me ollaan oravaveljekset Vinha ja
Kaapo. Me ollaan kuultu meidän
vanhemmilta tarinoita kivoista
paikoista täällä Kaukajärvellä. Kun
meidän äiti ja isä olivat nuoria oravia,
niin he seikkailivat paljon pitkin
Kaukajärveä. Me halutaan nyt itse
päästä  käymään niissä samoissa
paikoissa! Me ei olla käyty ilman
vanhempia vielä kovin kaukana
kotipesästä, joten meitä vähän
jännittää. Tulisitko mukaan auttamaan
meitä? Voidaan seikkailla
yhdessä! Kaukajärvellä voi tehdä
vaikka minkälaisia tutkimusretkiä!


